
             Statutární město Ostrava  
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

 

Stránka 1 z 5 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen “zákon”) 

k zadávacímu řízení na zavedení dynamického nákupního systému, který bude 

provozován v nadlimitním režimu  

„Dynamický nákupní systém – Nákup výpočetní techniky, příslušenství a 

spotřebního materiálu – II.“ 

evidenční číslo: Z2023-021052 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava 

Sídlo: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

Identifikační číslo: 00845451 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je zavedení dynamického nákupního systému. 

Dynamický nákupní systém bude provozován v nadlimitním režimu, předmětem 

dílčích veřejných zakázek budou dodávky výpočetní techniky, serverů, multifunkčních 

zařízení, tiskáren, nákup tonerů a dalšího spotřebního materiálu do kopírovacích 

strojů, multifunkčních zařízení, tiskáren a dalších zařízení pro městský obvod Slezská 

Ostrava.  

 

Zadavatel uvádí, že s ohledem na zavedení dynamického nákupního systému písemná 

zpráva neobsahuje údaje o ceně sjednané ve smlouvě (smlouva není uzavírána). 

 

 

3. Druh zadávacího řízení 

 

Jedná se o zavedení dynamického nákupního systému dle § 139, odst. 7 zákona. 

K zavedení byly použity přiměřeně pravidla uvedená v § 58 zákona, tj. užší řízení. 

 

 

 

 



             Statutární město Ostrava         
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 
Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

 

Stránka 2 z 5 

4. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení pro 1. kategorii DNS 

 

Poř. číslo 

nabídky 
Název / jméno a příjmení účastníka 

1. 

STORAGE ONE, a.s. 

Řeporyjská 490/17, 158 00, Praha 5 - Jinonice 

IČO: 02301245 

2. 

SCENARIO s.r.o. 

Pohraniční 1435/86, 703 00 Ostrava  

IČO: 29462177 

3. 

M COMPUTERS s.r.o. 

Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno, Líšeň 

IČO: 26042029 

4. 

BRAIN COMPUTERS s.r.o. 

Kalvodova1087/2,709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČO: 25397265 

5. 

ENGEL s.r.o. 

Mikšíčkova 44, 61500 Brno 

IČO: 46979727 

6. 

ALICOM s.r.o. 

Komenského 2466/15a, 46601 Jablonec nad Nisou 

IČO: 25044419 

7. 

FLAME System s.r.o. 

Dr. Maye 468/3, 70900 Ostrava - Mar. Hory 

IČO: 26846888 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             Statutární město Ostrava         
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 
Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

 

Stránka 3 z 5 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení pro 1. kategorii DNS s 

uvedením důvodu jejich vyloučení: 

1. 

ENGEL s.r.o. 

Mikšíčkova 44, 61500 Brno 

IČO: 46979727 

2. 

ALICOM s.r.o. 

Komenského 2466/15a, 46601 Jablonec nad Nisou 

IČO: 25044419 

3. 

FLAME System s.r.o. 

Dr. Maye 468/3, 70900 Ostrava - Mar. Hory 

IČO: 26846888 

 

Odůvodnění: 

Účastníci zadávacího řízení ENGEL s.r.o., ALICOM s.r.o. a FLAME Systém s.r.o. neprokázali 

technickou způsobilost dle požadavků v čl. 4.3 „Technická kvalifikace dle § 79 zákona a její 

prokázání” uvedeném v zadávací dokumentaci, jelikož ve své žádosti o účast nedoložili 

osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení dodávek pro první kategorii. 

Dále byla žádost o účast účastníka zadávacího řízení FLAME Systém s.r.o. podána osobou, 

která není osobou oprávněnou jednat za účastníka. 



             Statutární město Ostrava         
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 
Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

 

Stránka 4 z 5 

6. Označení účastníků zařazených do 1. kategorie DNS 

Poř. číslo 

nabídky 
Název / jméno a příjmení účastníka 

1. 

STORAGE ONE, a.s. 

Řeporyjská 490/17, 158 00, Praha 5 - Jinonice 

IČO: 02301245 

2. 

SCENARIO s.r.o. 

Pohraniční 1435/86, 703 00 Ostrava  

IČO: 29462177 

3. 

M COMPUTERS s.r.o. 

Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno, Líšeň 

IČO: 26042029 

4. 

BRAIN COMPUTERS s.r.o. 

Kalvodova1087/2,709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČO: 25397265 

Odůvodnění: 

Výše uvedení uchazeči splnili podmínky zadavatele pro zařazení do 1. kategorie dynamického 

nákupního systému. 

7. Označení poddodavatelů: 

Vybraní dodavatelé žádného poddodavatele neoznačili. 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

10. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu nad rámec dvojnásobku předpokládané hodnoty 

veřejné zakázky. 



             Statutární město Ostrava         
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 
Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

 

Stránka 5 z 5 

V Ostravě dne  

 

 

 

____________________________ 

     Mgr. Richard Vereš 

               starosta 


		2023-09-14T12:43:13+0200
	Mgr. Richard Vereš cb9a0b5a263c7e9ca4e8e0d1f517160c8a98cb2f




